
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/8 du 15 septembre 2012, Page 73.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 24 juillet 2012 portant nomination d’assesseurs
à la section des assurances sociales du Conseil national de l’ordre des pharmaciens

NOR : AFSS1230449A

La ministre des affaires sociales et de la santé, 
Vu le code de la santé publique ;
Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles R. 145-10 et R. 145-12 ;
Vu la proposition du 11 juillet 2012 de la présidente du Conseil national de l’ordre des pharma-

ciens,

Arrête :

Article 1er

Sont nommés assesseurs à la section des assurances sociales du Conseil national de l’ordre des
pharmaciens, au titre dudit conseil :

– en qualité de titulaires, M. Olivier FERLET et M. Frédéric LAHIANI, en remplacement de
Mme DUBRAY et de M. DEL CORSO ;

– en qualité de suppléants, M. Alain MAZALEYRAT, Mme Hélène VAN DEN BRINK et M. Jean-
Jacques DES MOUTIS, en remplacement de M. TRIVIN, de M. TROUILLET et de M. FOUASSIER.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le 24 juillet 2012.

Pour la ministre et par délégation : 
Le directeur de la sécurité sociale,

T. FATOME


		2012-09-17T15:30:15+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




